
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   Женская | Весна

  Дата и время проведения   14 марта 2026 18:00   Место проведения   ШФ ИвГУ

  ЖФК Восход   ЖФК Колтекс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусева Алина
Кокурина Анастасия
Кузнецова Алиса
Муравьева Александра
Обуваева Ульяна
Петровичева Алена
Семенова Екатерина
Сергеева Валерия
Смирнова Софья
Тютёва Лада
Хуртова Анфиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Башмакова Виктория
Конина Екатерина
Латышева Александра
Лунева Наталия
Лылова Екатерина
Макушева Наталья
Орехова София
Попыванова Александра
Пряхина Ирина
Решетникова Таисия
Сандалова Дарина
Фоминых Татьяна
Чистова Анастасия
Чуркина Варвара
Шибаева Алина
Шипулина Соня
Шумиловская Ирина
Якунина Валерия

  Сотрудник команды Должность
Воротов Роман Тренер
Лузин Валерий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Бойко Олег Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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